
UCHWAŁA    /    /2025 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 25 czerwca 2025r 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie budżetu 

Gminy Sośnicowice na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 233, art.235, art. 236, art. 237,  art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze późn.zm.), Rada Miejska w 

Sośnicowicach, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

 

§ 1. W Uchwale nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18 grudnia 2024r w sprawie 

budżetu Gminy Sośnicowice na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2025r poz.150) wprowadzić, co 

następuje: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 80 441 892,12 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 70 817 381,37 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 9 624 510,75 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 83 294 543,53 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 71 054 320,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 12 240 222,65 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”. 

 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie  

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 4 779 830,81 zł 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 927 179,40 zł 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 2 852 651,41 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w wysokości: 225 000,00 zł 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości: 2 507 651,41 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości:  120.000,00 zł 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b, 

 

4) Dokonać zmian w  planie  dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  i plan wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 9, 



 

5) Dokonać zmian w planie finansowym na 2025 rok dla środków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania realizowane z tego 

Funduszu, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 10. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


